

سوال ۸ - به دنبال برگزاری یک دوره آموزشی برای دستیاران رشته جراحی در زمینه مهارت های عملی و حرفه‌ای، برگزارکنندگان دوره یک آزمون OSCE برای ارزیابی توانایی های دستیاران شرکت کننده برگزار کرده‌اند. این ارزیابی در کدام یک از سطوح مدل کرک پاتریک برای ارزشیابی دوره آموزشی قرار می‌گیرد؟

الف) واکنش (Reaction)    ب) یادگیری (Learning)    ج) رفتار (Behaviour)    د) نتایج (Results)

سوال ۹ - در درمانگاه داخلی، دکتر حمیدی کارورزان خود را در دو اتاقک مجاور اتاق خود مستقر کرده است. هر کدام از کارورزان بیمار خود را ویزیت می‌کنند و دکتر حمیدی در فواصل با حضور در اتاقک ها با کارورزان در مورد بیمارانی که ویزیت می‌کنند صحبت می‌کند. وضعیت آموزشی این درمانگاه منطبق با کدام یک از مدل های آموزش درمانگاهی زیر است؟

الف) Grandstand    ب) Breakout    ج) Supervising    د) Report back

سوال ۱۰ - زمانی که برداشت کلی ارزیاب از آزمون شونده موجب تاثیر بر قضاوت وی درباره آزمون شونده گردد کدام خطای زیر رخ داده است؟

الف) هاله ای    ب) فرایندی    ج) تعمیم دادن    د) وزن دادن

سوال ۱۱ - ارزشیابی درونی با کدام یک از ارزشیابی‌های زیر مناسبت بیشتری دارد؟

الف) آغازین    ب) تراکمی    ج) تکوینی    د) پیامد

سوال ۱۲ - منظور از روایی محتوا چیست؟

الف) روایی محتوا همان روایی سازه است

ب) جور بودن سوال‌ها با مفهوم اندازه گیری است

ج) تکرار پذیری دو نمره‌ای است که در دو موقعیت به دست می‌آید

د) نسبتی است که نشان می‌دهد که چه قدر از نمره ی مشاهده شده، نمره حقیقی است

سوال ۱۳ - در استفاده از مقیاس درجه بندی شده اگر ارزیاب به یکی از شرکت کنندگان (داوطلبان) علاقه و توجه داشته باشد ممکنست نمرات بالاتری به وی بدهد در حالیکه سایر ارزیابان نمره کمتری به داوطلب می‌دهند. این خطا در روش‌های Psychometry (روان سنجی) چه نام دارد؟

الف) Constrast    ب) leniency    ج) Proximity    د) Halo

سوال ۱۴ - کدامیک از روشهای زیر برای ارزشیابی منش حرفه‌ای (Professionalism) در دانشجویان پزشکی، ارزش کمتری دارد؟

الف) Portfolio    ب) ارزشیابی ۳۶۰ درجه    ج) OSCE    د) Incident Reports

سوال ۱۵ - در آموزش مبتنی بر جامعه (Community-Based Education)، مراکز خدمات بهداشتی درمانی به ۲ فیلتر (صافی) برای ارجاع نیاز دارند. کدامیک از موارد زیر بیانگر ویژگی‌های صافی نظام مراقبت اولیه است؟

الف) متخصصانی که در مراکز درمانی نقش مشاوره را ایفا می‌کنند.

ب) متخصصانی که در مراکز درمانی سطح سوم به مراقبت‌های اولیه می‌پردازند.

ج) پزشکانی از سطح بیمارستانی که در منازل مراقبت و خدمات تسکینی ارائه می‌کنند.

د) طیفی از پزشکان که در سازمانهای پزشکی، خدمات بهداشتی درمانی ارائه می‌کنند.